
 اینترنت، فیلترینگ
 و کاسبان فیلترشکن!

»تضمین می‌دهم که تمام دولت در برابر گشت‌های 
اجباری، فیلتر کردن و فیلترشکن بازی و فشارهای 

بیرونی در تمام جلسات تمام قد بایستد.«
این بخشی از سخنان و نوشته‌های مسعود پزشکیان 
است که حدود صد روز پیش در بحبوحه انتخابات به 
مردم وعده داد و اینک بعد از گذشت این ایام هنوز 
اندر خم یک کوچه هستیم! فیلترینگ شبکه‌های 
اجتماعی نه تنها رفع نشده بلکه هیچکس هم پاسخ 

دقیقی به افکار عمومی نمی‌دهد.
چند روز پیش رئیس جمهور نهم در جلسه 
شورایعالی فضای مجازی از ضرورت برخورد با 
فیلترشکن فروشان سخن گفت! در واقع این 
سخنان یعنی ایجاد محدودیت بیشتر برای مردم. 

آقای رئیس جمهور چطور نمی‌داند که مردم 
بی‌دفاع و بی‌صدای ایران فعلا ظلم و مظالم 
فیلترشکن فروشان را پذیرفته‌اند و لااقل دل خوش 
به این هستند که این جماعت پیدا و پنهان هستند 
ارتباط آن‌ها را با دنیای بیرون برقرار کرده‌اند و 
مردم راضی به این شده‌اند که ماهیانه میلیاردها 
تومان پول بی‌زبان را به این جماعت رنگارنگ 
بدهند اما ارتباطشان و کسب و کارشان برقرار بماند.
آقای رییس جمهور! شما قرار بود صدای بی‌صدایان 

باشید نه محدود کننده بیشتر زندگی آنها!
آقای پزشکیان واقعاً چه کسانی نمی‌گذارند موضوع 
فیلترینگ حل شود؟ شما رییس شورایعالی امنیت 
ملی کشور هستید چگونه نمی‌توانید با یک مصوبه 
شورا تمام دستگاه‌ها و افراد مخالف و سنگ انداز 

در این مسیر را تابع قانون کنید؟
آقای رئیس جمهور از سه شنبه شب گذشته 
که عملیات وعده صادق ۲ بدست دلاور مردان 
نیروهای مسلح با موفقیت تمام اجرا شد ،همین 
مردم،همین جوانان با خریدن فیلتر شکن و حضور 
حماسی شان در شبکه‌های مجازی هیمنه و غیرت 
ایرانی را علیه دشمنان غدار، به نمایش گذاشتند. 
همین مردم پا به پای نیروهای مسلح، شبکه‌های 
اجتماعی را جهنمی برای صهیونیست‌ها ساختند 
و فریاد حقانیت ایران عزیز و مظلومیت غزه، 
فلسطین و لبنان را تا افلاک و کهکشان‌ها رساندند.

حال چگونه می‌شود عده‌ای جزم اندیش  در برابر 
این شکوه و عظمت مقابله و مقاومت می کنند؟ 
قرار بود شما هر جا برای امور مردم با مشکل مواجه 
شدید با آن‌ها سخن بگویید و این جماعت اندک 
را افشا کنید و اما طی این ۱۰۰روز کاری نکردید.

آقای پزشکیان با آزادسازی فضای مجازی خیلی 
بهترمی‌توان از کیان انقاب اسامی و نظام 
سیاسی آن دفاع کرد. شرایط جهانی و منطقه‌ای 
به گونه‌ای شده است که دولت و نظام اسلامی در 
کنا رموشک‌های بالستیک و هایپرسونیک به لشکر 
مردمی و آماده در عرصه فضای مجازی نیاز دارند 
تا این مردم درنقش پیاده نظام همانند دوران دفاع 
مقدس بجنگ دشمنان بروند. آقای رییس جمهور 

یک »یا علی دیگر« لطفا!

نماز جمعه تهران به امامت رهبر 
انقلاب فخر ملت ایران بود

مرجع تقلید شیعیان با اشاره به حضور باشکوه 
مردم در نماز جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب، 

آن را فخر یک ملت دانست.
آیت‌الله جوادی آملی در جلسه درس خود )۱۴مهر 
۱۴۰۳(، با اشاره به برگزاری باشکوه نماز جمعه این 
هفته تهران، آن را فخر ملت دانسته و اظهار داشت؛ 

جریان دیروز جریان فخر یک ملت است.
ایشان بیان داشت؛ در حدیث آمده است که 
اکِتُ عَنِ الحَْقِّ شَیطانٌ أخَْرَسٌ«؛ فرمود کسی  »السَّ
که در زمانی که باید حق را بگوید و نگوید، یک 
شیطان دهان بسته است، کسی که قدرت دارد 
تبلیغ بکند و ساکت است، در زمان خوشحالی، 
مردم را خوشحال نمی کند و در هنگام اندوه، 
مردم را دلداری نمی دهد، این شیطان اخرس 
است، جریان دیروز فخر یک ملتی است، این 
ملتی که در برابر آن خطر همه با زن و بچه به 
میدان آمدند، آیا این فخر نیست؟!  ایشان ادامه 
داد؛ قرآن کریم درباره هیچ مللی اینگونه نفرمود 
لعُِ عَلی خائنَِةٍ مِنهُم« ولی درباره  که »لا تزَالُ تطََّ
ملت یهود فرمود که پیغمبر! اینها با دیگران فرق 
دارند، اینها هر روز نقشه می‌کشند، تو مواظب باش! 
ما ملتی مثل ملت یهود نداریم، این ملت که صریحا 
به نام پیغمبر سند جعل کردند تا از پرداخت جزیه 
معاف شوند ولی پس از بررسی مشخص شد که 
امضاء و شاهد و سند آن جعلی است، این ملتی 
که به نام پیغمبر نامه جعل می کنند و الان نیز 
که اینگونه صهیونیست ها، کودک کشی می کنند 
و افراد بیگناه را می کشند، مشخص است که با 
دیگران فرق دارند! این مرجع تقلید با اشاره به 
وعده صادق، اظهار داشت؛ ایران مقتدر و ایران 
الهی او )رژیم صهیونیستی( را خفه کرده است و 
اینکه پس از این وعده صادق اول و دوم، مردم 
ما، زن و مرد با بچه‌های خود همه گفتند با تمام 
تهدیدها در نماز جمعه شرکت می‌کنیم و حتی 
بعضی مردم از شهرهای دیگر هم سعی کردند خود 
را به نماز جمعه باشکوه برسانند، آیا حق این مردم 

قدرشناسی از آنها نیست؟

نکته‌سنج!

فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیستی در صورت انجام اقدامات نسنجیده، با پاسخ سخت و ویرانگر ایران مواجه 
خواهد شد و سطح پاسخ ما فراتر از حمله قبلی خواهد بود.

امیر سرلشکر »سید عبدالرحیم موسوی« فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در واکنش به تهدیدات مقامات 
صهیونیست علیه کشورمان، گفت: به رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهیم در صورت اقدامات نسنجیده، پاسخ سخت 

و مخربی دریافت خواهد کرد.
فرمانده کل ارتش ادامه داد: ما تاکنون در قبال اقدامات خصمانه صهیونیست‌ها صبور بودیم و خود را کنترل 
می‌کردیم، اما اکنون آماده‌ایم که در فرصت مناسب، ضربه دقیق و ویرانگری به رژیم صهیونیستی بزنیم. 
وی خاطرنشان کرد: مقامات کشورمان پیش از این بارها اعلام کرده‌اند هرگونه حمله رژیم صهیونیستی با 
 پاسخ شدیدتری مواجه خواهد شد، لذا اگر دشمن اشتباهی مرتکب شود، سطح پاسخمان فراتر از حمله قبلی 

خواهد بود.
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 هرگونه خطای رژیم صهیونی 
با پاسخ ویرانگر مواجه می‌شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یک شرارتی 
رژیم صهیونیستی می‌کند ولی فرماندهی کار دست 

آمریکاست.
علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
برنامه » گفت وگوی ویژه خبری« گفت: یک دیوانه هم 
خودش را می‌تواند به هلاکت بیندازد هم برای دیگران 
مزاحمت ایجاد کند. به همین دلیل که است که به نظر 
من رهبری معظم انقلاب در نمازجمعه گفتند همه باید 
کمربندهایشان را ببندند چون شرایط تعیین تکلیف 

است. از هر جهت به نظرم مهم است. 
وی ادامه داد: حالا اگر این شرایط تعیین تکلیف است. 
باید یک تشخیصی بدیم که با چه کسی طرف هستیم 
آیا با رژیم صهیونیستی طرف هستیم.این خودش به نظر 
نماید. آقای بایدن گفته ما ۱۲ ساعت مرتب در روز با 
اسرائیل ارتباط داریم و معاون وزیر خارجه‌شان گفته بود 

که ما با هم تصمیم می‌گیریم چه کنند. 
لاریجانی بیان کرد: روشن هم است یعنی به‌محض اینکه 
اتفاقی رخ می‌دهد فوری پنتاگون می آید نیرو اضافه 
می‌کند فعال شوند حالا با یک بازی سیاسی که دارند به 
نظر می‌رسد که فرماندهی کار دست امریکاست و رژیم 

صهیونیستی خط‌شکن است.
وی گفت: به همین دلیل مسئله‌ای که باید به آن توجه 
کرد این است که کل منطقه با یک همچنین وضعیتی 
مواجهه است. یک شرارتی رژیم صهیونیستی می‌کند 

ولی فرماندهی کار دست امریکا است.
لاریجانی اظهار کرد: اینکه رهبری فرمودند اتاق 
فرماندهی یکی است اتاق فرماندهی دست رژیم 
صهیونیستی نیست او خط شکنی می کند. باید دقت 
کافی  داشت در کار یعنی وضعیت منطقه وضعیتی 

نیست که به این سادگی حل شود. 
وی ادامه داد: چرا چون امریکایی‌ها در این قضیه از یه 
طرف این خط شکن انداختن جلو و خودشان هزینه‌ای 
نمی‌دهند ساح می دهند کمک مالی می کنند ولی 
بحران او ایجاد می‌کند سربازان خودشان هم کشته 
نمی شود حداکثر این است که سربازان یهودی رژیم 

صهیونیستی کشته می‌شود.

لاریجانی افزود: دیگر  برای  آنها که نزدیک انتخابات 
است مشکلی ایجاد نمی کند نکته دوم این است که 
رفتار احمقانه‌ای را با ایجاد نصایح مسخره‌ای شروع 
کردند یعنی از این طرف آشوب در منطقه و بحران 
ایجاد می‌کنند و از طرف دیگر نصیحت می کنند آرامش 
حفظ کنید شرایط منطقه بحرانی نشود. خودشان بحران 

را به وجود می آورند.
لاریجانی گفت: رهبری فرمودند شما نزول اجلال نکنید 
در این منطقه باشید بروید اوضاع درست می‌شود. این 
کاملًا حرف صحیحی‌ است. چون از ابتدای انقلاب اینها 
بحران ایجاد کردند. این صدام را انداخت جلو اینها 
بودند.  بعضی از این کتاب‌هایی که الان چاپ شده 
از سرنوشت جنگ ۸ساله و بعضی از مسئولین عراقی 
خاطراتشان را نوشتن نشان می‌دهد امریکایی‌ها آدم 

فرستادن صدام را  تحریک کردند.
وی بیان کرد: اصلًا بحران در منطقه را اینها به وجود 
میارند جمهوری اسامی استراتژی‌اش این است که 
نه‌تنها خودش در منطقه استقلال داشته باشد و قوی 
باشد بلکه کل منطقه از قدرت برخوردار باشد. لاریجانی 
ادامه داد: برای ما اگر مصر قوی باشد یک مزیت است. 
برای ما اگر عربستان قوی باشد مزیت است. من فکر 
می‌کنم علت اینکه مردم منطقه خوشحال شدن 
از عملیاتی که ایران انجام داد به‌خاطر این است که 
خودشان احساس می‌کنند که این قدرت ایران قدرت 
آن‌ها هم است که ما داریم.وی افزود: از نظر جمهوری 
اسلامی جنایات فقط کار رژیم صهیونیستی نیست این 
خود امریکایی‌ها هستند که دارند این کارها را می‌کنند. 
نمی توانند دیگران را به جان هم بیاندازید و خودشان 
فقط از دور نگاه کنند و در واقع معماری جنگ کنند. 
آنها دستشان به این جنایات آغشته شده و دستشان رو 
شده است.لاریجانی تصریح کرد:  ترجیح هم جمهوری 
اسامی هم عقلای منطقه این است که منطقه را چار 
بحران نکنند و‌ موضوع از راه دیپلماسی حل شود، یعنی 
آتش بس شود ولی اگر این راه را نروند تا یک مدتی 
این ماجرا ادامه پیدا خواهد کرد تا بفهمند از این طریق 

ماجرا قابل حل نیست.

لاریجانی: فرماندهی شرارت‌ها در منطقه دست آمریکاست
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس طرح ساماندهی 
اتباع خارجی دیگر چیزی به عنوان اقامت دائم اتباع 
در ایران نداریم بلکه برای اتباع سه نوع اقامت موقت 
شامل یک ساله، ۳ ساله و احتمالاً ۷ ساله پیش‌بینی 

شده است.
ولی‌الله بیاتی در گفت‌وگو با ایسنا یا تاکید بر لزوم تعیین 
تکلیف هرچه زودتر طرح ساماندهی اتباع اظهار کرد: 
امروز نگرانی‌های بسیاری از سوی مردم در خصوص 
اتباع کشورهای خارجی به نمایندگان مجلس منتقل 
می‌شود و خلأهای قانونی بسیاری درباره این اتباع وجود 
دارد. وی با اشاره به قرار داشتن طرح ساماندهی اتباع 
خارجی و اساسنامه سازمان ملی مهاجرت در دستور 
کار کمیسیون امور داخلی مجلس، عنوان کرد: طرح 
تاسیس سازمان ملی مهاجرت با حضور کارشناسان 
مرکز پژوهش‌های مجلس، دولت، وزارت کشور، اداره 
اطلاعات و اطلاعات سپاه در کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس در دست بررسی است و 
تاکنون نیز بیش از ۲۰ بند آن به تصویب رسیده است. 
در این طرح ما خلأهای قانونی را پیش‌بینی و برطرف 
کردیم؛ به عنوان مثال بر اساس مصوبه کمیسیون، قرار 
است که یک شورای هماهنگی در کشور به ریاست وزیر 
کشور تشکیل شود که ۹ وزیر نیز در آن عضویت دارند. 
این شورا وظیفه سیاست گذاری و برنامه‌ریزی را بر 
عهده دارد. همچنین یک مجموعه به عنوان کمیسیون 

هماهنگی نیز در کنار این شورا تشکیل می‌شود.
این نماینده مجلس با اشاره به برخی جزئیات طرح 
مذکور گفت: بر اساس این طرح ما به مهاجرینی که 
وارد کشور می‌شوند، پس از اسکن عنبیه چشم، یک 
کارت می‌دهیم که همه خدمات مورد نیاز او با این 
کارت ارائه می‌شود. این کارت به هیچ وجه قابل جعل 
نیست و فرد مهاجر باید آن را تا زمان خروج از کشور 
به همراه داشته باشد. همچنین بر اساس تصمیم اعضای 
کمیسیون، ما مقوله‌ اقامت را بصورت کلی به صورت 
موقت دیده‌ایم چراکه به دنبال آن نیستیم که اتباعی 
که در کشور حضور دارند، رسوب کنند و ماندگاری‌شان 

بالا برود بر اساس طرح مذکور دیگر چیزی به عنوان 
اقامت دائم اتباع در ایران نداریم بلکه برای اتباع سه 
نوع اقامت موقت شامل یک ساله، سه ساله و احتمالاً 
۷ ساله پیش‌بینی شده است و این اتباع برای ماندن در 
کشور و فعالیت به‌عنوان نیروی کار نیاز دارند تا کارفرما 
آن‌ها را ضمانت کند. از دیگر مباحث ذکر شده در طرح 
سامان‌دهی اتباع تقسیم آنها یه سه گروه نیروهای کار، 

افراد سرمایه‌گذار یا محصلین است.
بیاتی تاکید کرد: پس از انجام رسیدگی‌های لازم به طرح 
مذکور، گزارش کمیسیون در سامانه مربوط به نمایندگان 
مجلس بارگذاری می‌شود تا پس از ثبت نقطه‌نظرات 
نمایندگان محترم، طرح طی هفته‌های آتی در دستور کار 
صحن مجلس قرار بگیرد. وی در پاسخ به این پرسش که 
آیا طرح مذکور منحصر به اتباع کشور افغانستان است؟ 
گفت: طرح شامل اتباع همه کشورهای خارجی می‌شود 
و همه اتباع را تعیین تکلیف می‌کند چراکه ما نباید اجازه 
بدهیم فردی به صورت غیر مجاز به کشور ما بیاید؛ 
چنانکه که فردی به صورت غیرمجاز وارد کشور شد، باید 

تحت مجازات شدیدی قرار بگیرد.
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 
همچنین اظهار کرد: سامان‌دهی اتباع خارجی با مقداری 
سختی نیز همراه است چراکه الان یکسری از مهاجرانی 
که در کشور هستند، بصورت غیر مجاز آمده‌اند؛ بر همین 
اساس لازم است که با کمک همه دستگاه‌ها، اطلاعات 
آنها بروزرسانی شود و در صورت دارا بودن شرایط قانونی، 
این افراد نیز مجوز اقامت دریافت کنند. بیاتی در پاسخ به 
این پرسش که آیا بر اساس طرح مورد بررسی، ممنوعیت 
اقامت اتباع خارجی در برخی از استان‌ها و شهرهای کشور 
همچنان وجود خواهد داشت؟ اظهار کرد: این موضوع 
تحت عنوان آمایش سرزمینی در طرح مذکور آمده است؛ 
با توجه به اینکه ممکن است گروهی از اتباع برای تحصیل 
و گروهی دیگر برای کار به کشور ما بیایند، ما باید تعیین 
کنیم که دانشجویان اتباع در کدام شهرها امکان حضور 
دارند و نیروهای کار در کدام شهرها؛ این آمایش سرزمین 
در قانون دیده شده و بر عهده شورای هماهنگی استان‌ها 

گذاشته شده است.

جزئیاتی جدید از طرح ساماندهی اتباع خارجی

 شفافیت آرا نمایندگان در انتظار 
به روزرسانی سامانه‌های مجلس

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس درباره آخرین وضعیت دستور قالیباف به بخش 
فناوری مجلس برای انتشار اسامی نمایندگانی که در رای‌گیری‌ها مشارکت 
نمی‌کنند، گفت: به محض آماده‌ شدن سامانه شفافیت مجلس، اطلاعات 

رای‌گیری‌ها در دسترس عمومی قرار خواهد گرفت.
از ماه‌های پایانی فعالیت مجلس دهم که طرح شفافیت آرای نمایندگان در دستور 
کار وکلای ملت قرار گرفت، همواره مسئله انتشار عمومی آرای نمایندگان به 
طرح‌ها و لوایح مورد بررسی در صحن مجلس، جزو موضوعات مهم و از مطالبات 
افکار عمومی بوده است.  مسئله‌ای که علی‌رغم تلاش‌های اکثریت نمایندگان 
مجلس یازدهم اما باز هم آرای لازم برای تصویب در صحن را بدست نیاورد تا از 
دستور کار مجلس خارج شود. با این حال عده‌ای از نمایندگان مجلس یازدهم 

چندی پس از ناکامی از تصویب طرح شفافیت آرا، طرحی دیگر را تحت عنوان 
شفافیت قوای سه‌گانه در دستور کار خود قرار دادند. 

طرحی که بر اساس آن باید نتایج رای‌گیری‌ها در جلسات تمامی دستگاه‌ها و 
نهادهای تصمیم‌گیر و تصمیم‌ساز از جمله جلسات هیئت دولت، قوه قضاییه و 
مجلس شورای اسلامی و سایر نهادهای عمومی غیردولتی به استثنای نتایج 
رای‌گیری درباره موضاعات امنیتی و محرمانه شفاف می‌شد. این طرح پس از 
کش و قوس‌ها و اختلاف نظراتی که بین مجلس، شورای نگهبان و هیئت عالی 
نظارت مجمع تشخیص وجود داشت، بالاخره در دهم خرداد سال جاری از سوی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد تایید قرار گرفت و هم‌اکنون در مرحله 

نگارش آیین‌نامه اجرایی توسط دستگا‌ه‌های ذی‌ربط قرار دارد. 
البته بخش قابل توجهی از نمایندگان مجلس یازدهم که تعدادشان به 200 نفر 
هم می‌رسید، منتظر سپری شدن مراحل قانونی طرح شفافیت قوای سه‌گانه 
نشدند و  آرای خود به طرح‌های و لوایح مورد بررسی در صحن را به طور 
داوطلبانه در سامانه‌ شفافیت مجلس منتشر کردند. با این حال سامانه شفافیت 
مجلس با توجه به عدم نگارش آیین‌نامه‌های اجرایی قانون شفافیت قوای سه‌گانه 

هنوز به شکل عملیاتی در نیامده است. البته در هفته‌های گذشته ابعاد دیگری از 
شفافیت در حوزه قانون‌گذاری از سوی رئیس مجلس مطرح شده است. محمدباقر 
قالیباف که در جلسات علنی اخیر مجلس بارها نسبت به عدم مشارکت نمایندگان 
در رای‌گیری‌ها به آنها تذکر داده بود، در جلسات روز سه‌شنبه سوم مهر،‌زمانی 
که 80 نفر از نمایندگان علی‌رغم حضور در صحن، در رای‌گیری مشارکت نکرده 
بودند، خطاب به حاضران در جلسه گفت: »نمایندگان محترم توجه داشته باشند 
که از این رای‌گیری به بعد همکاران ما در حوزه فناوری حتما اسامی نمایندگانی 

که در رای‌گیری‌ها مشارکت نمی‌کنند را در سایت اطلاع‌رسانی می‌کنند.«
حجت‌الاسام علیرضا سلیمی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو 
با تسنیم، درباره اینکه چرا هنوز دستور رئیس مجلس مبنی بر ثبت آرای 
نمایندگان در سامانه‌ شفافیت محقق نشده، گفت: هیئت رئیسه پیگیری تحقق 
این دستور آقای قالیباف هست اما پیگیری‌های ما حاکی از این است که هنوز 
سامانه شفافیت مجلس جهت بارگذاری برخط اطلاعات مربوط به رای‌گیری‌ها 
در صحن آماده نشده است اما به محض آماده سازی این سامانه اطلاعات باید به 

طور دقیق بارگذاری و در دسترس عموم مردم قرار گیرد.

عضو هیأت علمی دانشگاه امام حسین)ع( درباره تأثیر عملیات وعده صادق 
۲، گفت: این عملیات لبه تکنولوژی پدافندی و دانش نظامی دنیا که در رژیم 
صهیونیستی توسط غربی‌ها تثبیت شده است را مبهوت کرد و از این جهت 

اقدامات بعدی رژیم با تحمیل هزینه بسیار بالا خواهد بود.
سید محسن خادمی استاد دانشگاه و عضو هیأت علمی دانشگاه امام حسین 
)ع( در گفت‌وگو با فارس درباره تأثیر عملیات وعده صادق 2 در منطقه و اراده 
و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، گفت: مسئله در شرایط فعلی 
علت موجبه رژیم صهیونیستی در این منطقه در ۱۰۰ ساله اخیر با اهداف ایجاد 
این رژیم بوده است، اول اینکه اینکه اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها از دست نژاد خود 
برتر بین یهود راحت شوند و یک سرزمینی را به آن‌ها اختصاص دهند.وی افزود: 
کمااینکه یک کتاب سفیدی را در انگلستان نوشتند و بسیار دست‌به‌عصا ناظر 
بر پروتکل‌هایی بودند تا این رژیم را با آن ایجاد کنند لذا این رژیم حول محور 

کتاب سفید و نظریه‌پردازی‌ها خود را توسعه داد.
عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع( اظهار کرد: بنا بود که هم به‌عنوان 
یک تمدن رقیب در منطقه به نسبت تمدن‌های سابق این منطقه مثل 
ایران، امپراتوری عثمانی و ... آفرینی کند و هم یهودی‌ها در آن جمع شوند 
و هم اهداف غرب را در این منطقه محقق کنند، بنابراین در حقیقت الگوی 
غربی‌سازی ملت‌های منطقه در خاورمیانه شود.خادمی مطرح کرد: اکنون 
بعد از ۱۰۰ سال که گذشته و بعد از انقلاب اسامی، این چند هدف محقق 
نشده است یعنی اینکه یک محل امنی و یک سرزمین مناسبی برای یهودیان 

تلقی نشده، مهاجرت معکوس آغاز شده، منافع غربی‌ها به واسطه رژیم محقق 
 نشده و بخشی از برنامه غربی‌ها از جمله سیاسی، اقتصادی، نظامی و ... درگیر 

رژیم است.
وی خاطرنشان کرد: در کل بمباران شهر درسدن آلمان طی یک شبانه‌روز، 
آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها با ۱۲۰۰ هواپیما ۳۰۰۰ تن بمب بر روی آن شهر 
ریختند تا هیتلر را به زانو در آورند در مقابل برای شهادت سید حسن نصرالله ۸۰ 

تن بمب ریختند لذا این هزینه‌ای است که به اینان تحمیل می‌شود.
عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع( ادامه داد: از حیث اعتبار و آبرو نیز 
در چهارمین جلسه که در شورای امنیت تشکیل شد، ۱۳ کشور برای محکومیت 
اسرائیل رأی مثبت دادند و انگلستان نیز رأی ممتنع داد چون اعتبار بین‌المللی 
آن‌ها از بین می‌رود و آمریکا جلسه شورای امنیت را وتو کرد.»وعده صادق۲« 

مناسبات منطقه را به نفع جهان اسلام تغییر خواهد داد.
خادمی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی اهداف بلند مدت اروپایی‌ها را محقق 
نکرده است، گفت: رژیم برای منطقه نیز به‌عنوان یک الگو محسوب نمی‌شود.
وی افزود: برخلاف آن، انقلاب اسامی طی 46-45 سال گذشته هر سه این 

هدف را محقق کرده یعنی یک تمدن ایرانی-اسامی ارائه کرده، اهداف غربی‌ها 
را مخدوش کرده همان‌طور که ترامپ گفت ما ۷ هزار میلیارد دلار خرج کردیم 
و نتیجه نگرفتیم اما ایران ۷ میلیارد دلار خرج کرد نتیجه گرفت و نهایتاً اینکه 
ثباتی که باید برای اهالی یهود ایجاد می‌شد توسط جمهوری اسلامی مخدوش 
شده است.عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع( گفت: مجموعاً آن چیزی 
که اکنون پیامد حضور و وجود رژیم صهیونیستی در این منطقه است از نگاه 
غربی‌ها منتفی است و فقط به تعبیر بنده آنها درمانده این هستند که چطور این 

موضوع را جمع کنند که فاقد هزینه باشد.
خادمی تصریح کرد: حال جذابیت جمع‌کردن آن این است که یک جنگی در 
منطقه ایجاد کنند که به‌واسطه آن هم رژیم صهیونیستی از بین رود و هم 
سرزمین‌های اسلامی و خصوصاً جمهوری اسلامی مبتلا به جنگ دیگری شوند.
وی در مورد تأثیر عملیات وعده صادق ۲، تأکید کرد: لبه تکنولوژی پدافندی 
و دانش نظامی دنیا که در اسرائیل توسط غربی‌ها تثبیت شده است، عملیات 
وعده صادق ۲ تار و مار کرد و از این جهت محاسبات بعدی رژیم ناظر بر تحمیل 
هزینه بسیار بالا خواهد بود.عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع( در پایان 
بیان کرد: سطح بازدارندگی که عملیات وعده صادق ۲ برای ما ایجاد کرد و 
مهم‌تر از آن نقشی که رهبر انقلاب اسلامی شخصاً در برگزاری نمازجمعه نصر 
ایفا کردند، مناسبات منطقه را به نفع ما، جهان اسام و ایران اسلامی تغییر 
خواهد داد و گرایش دولت‌های منطقه به سمت ما بیشتر خواهد شد و به فکر 

همگرایی خواهند افتاد.

»وعده صادق ۲« تکنولوژی پدافندی 
اسرائیل را مبهوت کرد

فرهاد خادمی

خبر


